平成 28 年 2 月 25 日

各  位

                         会 社 名  テ ン ア ラ イ ド 株 式 会 社

                         代 表 者 名      代表取締役社長 飯 田 永 太

                         （コード番号 ８２０７  東証第１部）

                         問 合 せ 先      上席執行役員経理部長 加 藤 慶 一 郎

                         電 話 番 号      ０３－５７６８－７４９０

（訂正）「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年 2 月 25 日に開示いたしました「株式の立会外分売実施に関するお知らせ」の記載内容に一部

誤りがありましたので、下記の通り訂正いたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正前】

＜ご参考＞

分売の算定基準日及びその価格   平成 28 年 2 月 25 日（木）  350 円

ディスカウント率         2.5%

【訂正後】

＜ご参考＞

分売の算定基準日及びその価格   平成 28 年 2 月 25 日（木）  359 円

ディスカウント率         2.5%

以上

keiri
FASF